
Trabalhando no Caminho Certo

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVISO DE
LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.o PE-022/2023. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE KITS DE LIVROS DIDÁTICOS A SEREM UTILIZADOS NO ENSINO
INFANTIL (II AO V) E NO ENSINO FUNDAMENTAL (I), DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE IRACEMA.TIPO: MENOR
PREÇO (pOR LOTE). FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. COMISSÃO DE
PREGÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS DAR-SE-Á ATÉ O DIA 31 de maio de 2023 ÀS 08:00 HORAS
(HORÁRIO DE BRASÍLIA). O Edital está disponível nos sítios: https:/lbll.org.br/ (local de
realização do pregão), https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou
www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php. Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes -
Pregoeiro.

Esta nota deverá circular na data de 18 de maio de 2023 nos seguintes veículos de
divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial da União - DOU;

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

6irac"ma.c".gov.br ~ Ilcitacaolracema2017@gmalLwm @prefelturadelrarema OPrefeitura de Iracema -CE

O,RUA DElTA HOLANl>A, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462.
CNPJ: 07.891.658/0001-80

http://www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.


-

DIÁRI o OFICIAL DA UNIA-O . seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 94, quinta-feira, 18 de maio deJO~"
---------------------------------------------------------------------------------- ~~.~~ . L/LI;'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA i~Q. 123 "'fii
RESULTADO DE HABILITAÇÃO lu F I

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.07.002 TP ~.-"0-- L
A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Itaitinga t ~ pffi§ EIRO S

para conhecimento dos interessados, que após análise dos documentos de hab«iP~~ãoda ._~Z1
Tomada de Preços Nº 2023.07.002 TP. cujo objeto é Contratação de empr~~~ ao \~rj5 -
pavimentação em pedra tosca, no Município de Itaitinga/CE. PT 107693 61., apurou-s~"ltoe.9~--·
as empresas: P(l) Clezinaldo S de Almeida Construções EPP e P(6) Copa Engenharia LTDA.,
foram consideradas Habilitadas, haja vista ter cumprido todas as exigências editalfcias. Ato
contínuo, foram consideradas Inabilitadas, as empresas: P(2} WU Construções e Serviços
LTDA, P(3) GK Engenharia LTDA, P(4) F Marcio de Araujo Medeiros, P(5) PMG Construções
e Locação LTDA, P(7) Nascimento Construções e Locações EIREU, P(S) Construções Venix
LTDA, P(9) Cauipe Construções e Empreendimentos EIRELI EPP, P(10) AJ Contrutora e
Transporte ElRELI. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação
das possíveis razões e contrarrazões, conforme art. 109 da lei 8.666/93, estando os autos
à disposição dos interessados para vistas.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 19.005/2023 - PERP
Contratante e signatário: Secretaria do Trabalho e Assistência Social, O Ordenador de
Despesas, Higor Batista Gomes. Extrato da Ata de Registro de Preços resultante do Pregão
Eletrônico n2 19.005/2023 - PERP. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de cestas básicas. Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: A presente
Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Valor Global da
Ata de Registro de Preços: R$ 2.106.000,00. Contratado: C Neudivan da Silva
Representações, através de seu representante legal, o Sr. Cicero Neudivan da Silva. Data da
assinatura da Ata de Registro de Preços: 22/03/2023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nO 15.004/2023- PERP
Contratante e signatário: Secretaria de Saúde, Maria Denise Lisboa da Silva. Extrato da Ata
de Registro de Preços resultante do Pregão Eletrônico nO 15.004/2023- PERP. Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material de alimentação - dieta
enteral e leites para atender as necessidades de diversos setores. Prazo de vigência da Ata
de Registro de Preços: A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir
de sua assinatura. Valor Global da Ata de Registro de Preços: R$ 943.264,00. Contratados:
Medical Center Comercio de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 07.032.320/0001-72,
através de seu representante legal, o Sr. Raimundo José Moreira Santos; Distrimedica
Comercio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda, CNPJ: 16.902.612/0001-00, através
de seu representante legal, o Sr. Jose Airton da Silveira Junior. Data da assinatura da Ata
de Registro de Preços: lS/04/2023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 10/2023- PERP
Contratante e signatário: Gabinete da Prefeita, Órgão Gerenciador, Ordenador de
Despesas, Arthur Bezerra Barros. Extrato da Ata de Registro de Preços resultante do Pregão
Eletrônico nº 10/2023 - PERP. Objeto: Registro de preço para contratações de serviços de
reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas, rodoviárias e ferroviárias e
serviços de veículos terrestres para atender as necessidades de Diversas Secretarias do
Município. Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: A presente Ata terá validade de
12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Valor Global da Ata de Registro de
Preços: R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais), sendo o percentual desconto do
Lote 1 - 20,60%. Contratados: Sandra S de Lima, através de seu representante legal, a Sra.
Sandra Souza de Lima. Oata da assinatura da Ata de Registro de Preços: 09/05/2023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nq 15.002/2023 - PERP
Contratante e Signatário: Secretaria de Saúde, Éder Uma Aureliano. Extrato da Ata de
Registro de Preços resultante do Pregão Eletrônico nO 15.002/2023 - PERP. Objeto: Registro
de preço para futuras e eventuais aquisições de recarga de oxigênio medicinal, ar
comprimido, manômetros, fluxômetros, destinadas a atender as necessidades do Hospital
Regional Do Vale Do Salgado Deputado Oriel Guimarães Nunes, UPA e SAMU (Serviço
Móvel de Atendimento e Urgência). Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: A
presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Valor
Global da Ata de Registro de Preços: R$ 1.646.290,00. Contratado: A C M Ferreira Ltda,
inscrita no CNPJ de nq 31.746.576/0001-26, através de seu representante legal, o Sr.
Leonardo Guedes Lima. B2G Cainfotec Comprime Ltda, inscrita no CNPJ de nO
34.239.627/0001-11, através de seu representante legal, o Sr. clcero Antônio Bezerra
Vieira. Data da assinatura da Ata de Registro de Preços: 03/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62023PEFMS

Pelo o presente Aviso e cumprimento as Leis nº 10.520/2002 e S.666, de
21/0611993 e suas posteriores alterações e Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de
2019} o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de teu torna público que no dia 31 de
Maio de 2023, às 09h, será realizado o Pregão Eletrônico N2 0062023PEFMS, cujo Objeto
é a Aquisição de Veículo Tipo Micro-Ônibus padrão Executivo Rodoviário OKM ano modelo
2023 ou superior para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de
Ipu-CE. Entrega das Propostas: a partir desta data; Abertura das Propostas: 31 de Maio de
202.3-às 09h (Horário de Brasflia) no Sitio: www.bllcompras.org.br. Informações Gerais: o
Edi<al poderá ser obtido através do referido sitio ou junto ao Pregoeiro na Comissão de
lbtação, sito a Praça Abllio Martins, S/N", Centro, CEPo62.250-000, Ipu-CE.

Ipu-CE, 17 de Maio de 2023.
FRANCISCO JOSEMAR PEREIRA PERES

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

AVISO DE LICITAÇÃQ
,." ••• AO .LIITl\ONICO N' PE-22!2023

Objeto; Aquisição de kits de livros didáticos a serem utilizados no Ensino Infantil
(11ao V) e no Ensino Fundamental (I), de responsabilidade da Secretaria de Educação do
Municipio de Iracema. Modalidade: Pregão Eletrônico NO PE-022/2023. Tipo: Menor Preço
(Por Lote). Forma de Disputa: Aberto e Fechado. A Comissão de Pregão comunica aos
interessados que a Entrega das Propostas Comerciais dar-se-é até o dia 31 de Maio de
2023, às 08h (Horário de Brasília). O Edital está disponível nos Sítios: https://bll.org.br/
(local de realização do pregão), https:/Imunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou
www.jr~cQma.cê·8ov.br/lidtD(;oo.php.

Iracema-CE, 17 de Maio de 2023.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' PE-Zl/Z0Z3

Objeto: Aquisição de retroescavadeira hidráulica de pneus de fabricação
cíonal, zero hora trabalhada, de primeiro uso, com ano de fabricação não inferior a
Bt destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Meio
biente do Municlplo de Iracema. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº PE-021/2023. Tipo:
10r Preço (Global). Forma de Disputa: Aberto e Fechado. A Comissão de Pregão
untce aos intcre:.:.ado3 que a Entrega eras Propostas Comerciais dar-se-a até o dia 30
l!1aio de 2023, às OSh (Horário de Brasília). O Edital está disponível nos Sítios:
:/Ibll.org.brl (local de realização do pregão), https:/Imunicipios-
-oes.tce.ce.gov.br/ ou www.iracema.ce.gov.brjlicltacao.php.

Iracema-CE, 17 de Maio de 2023.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Pregoeiro

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.llov.br/3utênticidad~.html. pelo c;Ódigo OS102023051800225

Itaitinga - CE, 16 de Maio de 2023.
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO

Membro da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS NO 3/2023- TP

A Comissão Permanente de licitação comunica aos interessados o Resultado da
Habilitação, referente à Tomada de Preço Nº 003/2023-TP, cujo OBJETO é a Contratação de
serviços especializado em engenharia e arquitetura, para elaboração e adequação de
Projeto Básico Completo, laudos, fiscalização de obras e iluminação pública, junto as
diversas Secretarias do Município de Itarema, Ceará. EMPRESA HABILITADA: 01- IBIAPINA
SERViÇOS & CONSTRUÇÕES EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS: 02- ACS ENGENHARIA E
SERViÇOS LTDA ME; 03- FM CRUZ DE SOllSA ME; 04- FRANCISCO ANDERSON LÚCIO; 05- N.
LANDY BOTO PORTEL A ME; 06· S&B ASSESSORIA E SERViÇO; 07- ZUZA SERViÇOS E
EMPREEENDIMENTDS ME. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal, previsto no
artigo 109, inciso I, alínea nau, da Lei de licitações vigente. Depois de cumprido o prazo
recursal, caso não haja manifestação de recurso, a Abertura da Proposta de Preço
acontecerá no dia 29 de Maio de 2023, às OSh. Maiores informações no E-mail:
licitacao@itarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: (8S) 3667-1133.

Itarema-CE, 17 de Maio de 2023.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2 2023.03.27.03-TP

o Município de Jaguaruana, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade
Tomada de Preços n2 2023.03.27.03-TP, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para a construção de 03 (três) praças no Municlpio de Jaguaruana - CE.
Empresas Habilitadas: 01 - G7 Construções e Serviços - EPP; 02 • Engercon Construtora e
Serviços lTOA. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea "a" da Lei
de Licitações. Caso não haja interposição de recurso os envelopes propostas de preços
serão abertos no dia 29 de Maio de 2023, às 09:00 horas na sala da Comissão de
Licitações. Maiores informações na Sala da comissão de licitações.

Jaguaruana (CE),16 de Maio de 2023
BRUNO EMANUEL FERNANDES

Presidente da Comissão de licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUOCA DE JERICOACOARA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORR~NCIA PÚBLICA Nº 2023.05.11.01 CP

O Municipio de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio do Presidente da CPLP,
torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública NO. 2023.05.11.01
CP, tipo Menor Preço Global, para a contratação de empresa especializada para
pavimentação em piso intertravado de diversas vias públicas no Município de Jijoca de
Jencoacoara-cg, com data de abertura em 21/06/2023, às 09:00h. O Edital está à
disposição dos interessados na sala da c.P.L.P, situada à Rua Minas Gerais, 420 - Centro -

Jijoça de Jericoacoara • [Qar~ - Qr~<iL

Jijoca de Jericoacoara - CE, 17 de maio de 2023
FRANCISCO LEANDRO SILVA SALES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO N' 2023.05.11.1

A Pref"itur2 Municipal de Jceaetrc do Norte/CE, torna pucuco, que fica adiado
o horário de infcio da sessão do certame licitatório Pregão 2023.05.11.1, com novo horário
marcado para às 14:00 horas. Maiores informações no Setor de licitações, sito à Av. leão
Sampaio, 1748 - 12 andar, Lagoa Seca - CEPo63.040-000, Juazeiro do Norte, no horário de

08:00 às 14:00 horas ou pelo telefone (S8) 3199-0363.

PEDRO HENRIQUE CÂNDIDO DE LIRA

Agente Administrativo

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

TOMADA DE PREÇOS N2 2023.03.21.1

o Presidente da Comissão Permanente de Licitado da prafaltuea Municipal de
Juazelro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que estará dando prosseguimento ao processo licitatério modalidade
Tomada de Preços 2023.03.21.1 com a abertura do envelope de proposta de preços da
licitante habilitada, ficando marcada para o dia 22 de maio de 2023, às 10:00 horas, na

sede da Comissão de Licitação, localizada à Av. Leão Sampaio, 1748 - 1º andar - Lagoa Seca

- CEPo63.040-000.

WANDSON DE FREITAS PEREIRA

Documento ass ínaoc digiulmente conforme MP nll 2.200-2 de 24/08/2001, ~.Cp
que institui a tnfraestrutura de Chaves eceneas t1rasHeira- ICP-Brasil.?

http://www.bllcompras.org.br.
http://www.iracema.ce.gov.brjlicltacao.php.
mailto:licitacao@itarema.ce.gov.br


) )

WWW.OPOVO.COM ••• R
QUINTA-FEIRA
FGRTALEZA· CEARÁ· 18 DE MAIODe 2023 ·5
ESTADO DOCEARÁ - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM -AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA
pe PREÇO N°2023.0e12.02·TP.A Comissão de LicllagAo da CÂMARAMUNICIPALDE CAMOCIM.
Ioma p~bHcoque. ãs 12:00 horas do dia 07 de junho de 2023. na .ala d. Comlssilo Permanente
de LioitaçAo, localizada na Praça José Sevariano Morei, SIN. Alto., Centro, Ceará, nsceberé
'PA)postas em sessllo publica da Tomada da Preços 2023.0512.02·TP para..CONTRATAÇão DE
seRVIços DE LOCAÇÃO DE FERRAMENTA INFORMATIZADA DEGESTAO E FISCALIZAÇão
.DE CONTRATOSADMINISTRATIVOS CELEBRADOS PELA CAMARA MUNICIPAL, DE FORMA
SISTEMATIZADA E PADRONIZADA, GERANDO RELAT6RIOS GERENCIAIS, JUNTO AO
PODER LEGISLATIVO. O Edltal • seus anexos poderão ser ádqulridos junto à Coml.slio de
Licitação no endereço já cllado, a par\lrda publicação dasla aviso; no horario de 08:00h às 12:00h.
Cam""lm, 17 de mala de 2023. Ant6nlo Emanoel da Almelda Sousa • Presidente da CAmara
Mutliclpat de Camoclm,

ESTADO 00 CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES • AVIlIO DE UOITAÇAo O
PtegOelro da Prefeifura Municipal de Milagres/C.E, toma p~blico que estará realizando através da
plataforma eletrônica wwwl/citac;ggamltaore.com ~r o certsme licitalÓrio na modalidade Preglo
.E1etr6nlcon' 2023.05.17.1.com critériode julgaman o de MENOR PREÇO,cujoobjeto é • AqulelçAo
'iIe IIllmentaç40 parenteral e suplemento nutrlclonal, destinado aos paclelltes em atendimentos
oneol6glcos IlCamados,passos. em deficiência e crianças em sltuaçAC!de sUbnutrlçllo, através

~

c"'taria MunIcipal de Saúde de Mllagres/OE. Datas e Horérios:1. Inicio d. recébimonto da•
• '_ 'as: a partir de 19/0512023às 15hOOmln;2. Fim do recebimentode propostas: 31/0512023
;', h3Omln; 3. Inicio d. sessão de dlspul. de preços; 31/05I2~23·âs 09hOOmln.Acesso ao edltal

!\os endereço,s elelt6nlcos: www.llcltacoesmllagres.oom.br e mynlclplos:Uelta!lO!l8.tce.ceooy:brl.
"hformaç<'le.pOderãoa.robUdae aindapelotelefone(68) 3553-1255. atravésdo <H11ai1mnagres_ra@
lluIfookoom. Milagres/CE,17de maiode 2023. Luan dos Santos Fel1'elra·PregoeiroOfi<;lal.

ESTAOO DO OEARÁ • PREFEITURA MUNIOIPAL DE MILAGRES· AVISO DE LtCITAÇãQ. Ó
Pregoeiro da Préfeltura Municipal de MllagreslCE, toma público, que estará reaUzanlll> alravêo
(Ia plataforma eletrônica wwwllcjlacge.mUagre. com br o cerlame lioltatórlo, na modalidade
Pregão Eletr6nlcg n' 2023.05.17.2 • SRP, çUjo obleto iJ o RegIstro de preços para futuras
11 aventuals aqulslç6es de gênoros sllmont cios, de.tlnados ao atandlmento das
hecessldados de diversas Secretarias do Munlol'plo de Mllagres/OE. Dalas e Horários: 1.
mfcióda recebimenlo das proposta.: .e partir de 19105/2023 és 16hOOmln;2. Fim do recebimênlo
/MJ proposta.: 01/0812023 às 08hOOmln;3. Inlolo da •••• são de disputa de preços: 0110612023
1M 09hQOmln. Aceseo ao edilal no. endereços eletrônico.: wwwilcUacQesrnllagre. Coro
flre munjçipjo8=JJoilacoes,lce,ceQOvbr. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)
j/553·1255.e atravós do e-msü mllagre.ceara@outlookcom. Mllagres/CE, 17 de maio de 2023.
J:.uandos Sonl08 Ferreira • Pregoeiro Oficial. .

_ STADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPAL DE UBAJARA - EXTRATOCONTRATUAL •
íll'OMADA DEPREÇOS01.0e2l2022·TP • O Secretario d.Obras, Transportee Serviços Urbanos do
\Municlplo de Uba].ra toma publiCOo extrato do Inotrumenl9 Contratualrasultante da TOMADA DE
,.PREQOS 01.05212022·TP;Unidade AdministratIva: Secretaria de Obras, Transporte e Serviço•

. ,l Urbanos; Dotaçfto Orçamentária: 0503.15.451.0285.1.011 • Construção.Pavimentação em Pedra
Tosca e Roslaúr.ção de Vi•• e Logradouroa, EI~mento de Despesa: 4.4.90.51.00. OBJETO:
~~::~~~~ad: 3~~e~~~t~~:~~f~~~\~f~~iC~e~~~~:'I!,.:v~~~~;:g~~t:ro~~~~ ~:O~~:
Superintendência de Obras Públiças (SPO.~~~ VigêncIa do Contrato: 120 (cento" vlnte) dias;
CONTRATADA: P.LCONSTRUÇOES E SERViços EIRELI; Aaslna pela Contratada: Jaderson
:sena Eufrõslo; Assina pela Contratanle: Franc/s"" Roglnaldo Rocha'Valor Global: R$ 96.215,46
(noventa e •• 1.mil. duzentos e quinze re.lo e novenla e dols·cenlavo.). Ubaja,a- C~I01 de Fevereiro

,.(!.e 2023. FranciscoRoolnaldo Rocha. Secrelarlo de Obras, Transporie e Serviços urbano s,

'STAPO DOCEÁRÀ - CÃMARAílífvEREAOORESOEOATUNDA - AVISO DE HABILITAÇão
TOMADA DI!'PREÇOS TP 001.2023,cMC. A CPL da Câmara de Vereador.s de Catunda/CE,

através de sou Prasldente terna público para conheclmenlo dos Interessados o resultado do
julgamento dosdocumenlos de HabllltaçAo,cujo objeto é a oontralaçAodeempresa para a prestaçllo
de serviços técnico. especializado. na área de aóvococla e assesscrie jurldlca, comp~endendo. a
elabola9Ao deprojetos de leis; decretos leglslollv08, portartas, projato. de resoluções, elaboração
,.de pareceres Jurldlcos e demais metétla. de Inlarasse da CAm••a Mun/olpat de Catunda·C5,
""nforme termode referêncla.~~resaS~bUltadas: NAYRON BRAGASOCIEOADE INDIVIDUAL
DE AUVOCACIAe OAGERC S A ADV ADOS ASSOCIADOS. Empre,.e.' In~lII!adafl: ~ P DE
SOUSA NASCIMENTO; MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIASPA A e OVO CAMINHO
CONSTRUTCRA LTOA, por de.cumprimento de ijens do edllal, conformeedltal de !Ulgamento de
habilitação. A partir desta publicação ficam franquead••s Vlotas aos Interes.ados o Inclado o prazo
re<lUl'Jal(art, 100, Inclso I, letra a da Lei 8.658/93), caso nAo ocorra InterposloAode recuftlo fica
:'m8rcl\do a aberturados envolopes propostade preços para o dia 25 demaio de 2023 à. 13hOOmln:
'CatunclalCE, 16de maio de 2023. Bruno Gome. da Costa· Presidente da CPL. .

iESTADO DO OEARÁ - PREFEITURA MUNIOIPAL DE GROAIRAS • EXTRATO DE ATA DE
,.REGISTRO DE PREÇOS • A Prefeitura Municipal de Groalra.· ce, através da Secretarie da
Infraestruturo, Obras e Servlçol ~bllco. lorna D~bllco o extraio da Ata de Registro de Praç08 n'
1001.0112023,resultante do PregAo EletrOnlcoNb 1001.ll112023· PESRP.Emp••••a Detentora do
Registro: PGLSERYIÇOSLOCA~oes E CONSTRUCOES EIRELI / CNPJN' 08.563.32810001-28
• DTC CONSTRUÇOESESERVI OS LTONCNPJ: 13.e40.S30(OOOI·25.Secretaria Infraesltutura,
Obras e servlco9 PúbliCOS.Mo alldada: PregAo Eletrônico n' 1001.01/2§1~ pe S[l!} Obl.to:
(REGISTRO De PREÇOS PARA CONTRATAÇAODE SERVl80S DE LO,RVfC(ODE;'MI\QUINAS
.P§~I?~L Jy.tl!.Q.~~gqf3ET~f'!~ .o~!IiE~!!~S.T.R,~:r~~_~BM!)'M~~~S.?!!.'!l.B~19.~~~!?

http://www.llcltacoesmllagres.oom.br

